Datengruppe
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Grunddaten
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik

Angabe

Modellname
Modellvariante

Motor

Ausstattung
Produktionsstart
Produktionsende
Verkaufsstart

Getriebe

Grade

Bruttopreis [EUR]
Nettopreis [EUR]

Art der Besteuerung [Hubraum / CO2]
Motortyp

Hubraum [cm3]
Leistung [kW]
Motorbauart
Motormanagement
Zlindanlage

Ventiltrieb
Verdichtungsverhaltnis
Drehzahl [1/min]

max. Drehmoment [Nm]
Drehzahl von [1/min]
Drehzahl bis [1/min]
Zylinder

Ventiltrieb

Hub [mm)]

Bohrung [mm]
Olvolumen [I]

Anzahl Kurbelwellenlager

Export

Feld1l
Modellname
Modellvariante
Motor
Ausstattung
Prod.Start
Prod.Ende
Verk.start
Getriebe
Grade
Bruttopreis
Nettopreis

Art der Besteuerung

Motortyp
Hubraum
KW
Motorbauart

Motormanagement

Zindungsanlage
Ventiltrieb

Verdichtungsverh.

Drehzahl

max. Drehmoment

Drehzahl von
Drehzahl bis
Zylinder
Ventilanz.
Zylinderhub
Zyl.bohrung
Olvolumen
Kurbelw.lager
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Feld2
Prius
5-Tlrer
Hybrid

01.04.2009
00.00.0000
06.06.2009
Automatik
00
24.950,00
20.966,39
1
2ZR-FXE
1798
73
R

DIS
DOHC
13
5200
142
4000
0000
04

88,3
80,5
4,2

Feld3
Prius
5-Tlrer
Hybrid
Life
01.04.2009
00.00.0000
06.06.2009
Automatik
96
26.250,00
22.058,82
1
2ZR-FXE
1798
73
R

DIS
DOHC
13
5200
142
4000
0000
04

88,3
80,5
4,2

Feld4
Prius
5-Tlrer
Hybrid
Executive
01.04.2009
00.00.0000
06.06.2009
Automatik
56
28.250,00
23.739,50
1
2ZR-FXE
1798
73
R

DIS
DOHC
13
5200
142
4000
0000
04

88,3
80,5
4,2



Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Motor & Elektrik
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb

KihImittelvolumen [l]
Art der Kiihlung
Kraftstoff

Oktanzahl

Tankinhalt [l]
Katalysator
Zylinderwinkel [°]
Motoreinbaulage

Art der Gemischbildung
Art der Zylinderfillung
Batteriespannung [V]
Batterieleistung [Ah]
Drehstromgenerator [A]
Anlasserleistung [kW]
Anz. Achsen

Art der Lenkung

Art d. Vorderachse
Achsarttext vorne
Art der Hinterachse
Achsarttext hinten
Lenkiibersetzung
Lenkiibers. bis

Art d. Kupplung

Art d. Getriebes
Anzahl Gange
Antriebsart

Ubers. 1.Gang

Ubers. 2.Gang

Ubers. 3.Gang

Ubers. 4.Gang

Ubers. 5.Gang

Export

KihImittelvol.

Art d. Kiihlung
Kraftstoff
Oktanzahl
Tankinhalt
Katalysator
Zylinderwinkel
Motoreinbaulage
Art d. Gemischbildung
Art d. Aufladung
Batteriespannung
Batterieleistung
Drehstromgenerator
Anlasserleistung
Anz. Achsen

Art der Lenkung
Art d. Vorderachse
Achsarttext vorne
Art der Hinterachse
Achsarttext hinten
Lenkiibersetzung
Lenkiibers. bis

Art d. Kupplung
Art d. Getriebes
Anzahl Gange
Antriebsart

Ubers. 1.Gang
Ubers. 2.Gang
Ubers. 3.Gang
Ubers. 4.Gang
Ubers. 5.Gang
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6,5 6,5 6,5
D D D
S-BLF S-BLF S-BLF
95 95 95
045 045 045
J J J
000 000 000
QUER QUER QUER

L-JETRONIC  L-JETRONIC  L-JETRONIC
SAUGMOTOR SAUGMOTOR SAUGMOTOR

12 12 12
045 045 045
000 000 000

0 0 0
2 2 2
ZGDS ZGDS ZGDS
L-FORM L-FORM L-FORM
ERA3 ERA3 ERA3
TORSIONSA. TORSIONSA. TORSIONSA.
TSG TSG TSG
14,6 14,6 14,6
0 0 0
ATM ATM ATM
CVT CVT CVT
0 0 0
2WDF 2WDF 2WDF
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Fahrwerk & Antrieb
Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bremsen

Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung
Bereifung

Ubers. 6.Gang

Ubers. R-Gang
Achslibersetzung
Verteilergetriebe vorne
Verteilergetriebe hinten

ABS

EBD

Art d. Bremse

Bremstyp vorne
Durchmesser vorne [mm]
Bremstyp hinten
Durchmesser hinten [mm]
Feststellbremse
Durchmesser Lochkreis [mm]
Lochzahl

Reifenmarke

Reifengrofle vorne
ReifengrofRe hinten
Lastindex vorne

Lastindex vorne

Lastindex hinten

Lastindex hinten
Geschwindigkeitsindex vorne
Geschwindigkeitsindex vorne
Geschwindigkeitsindex hinten
Geschwindigkeitsindex hinten
FelgengrofSe vorne [Zoll]
Felgengrofle hinten [Zoll]
Einpresstiefe vorne [mm]
Einpresstiefe vorne [mm]
Einpresstiefe hinten [mm]

Export

Ubers. 6.Gang
Ubers. R-Gang
Achsdiff.libers.
Vert.vo.
Vert.hi.

Kz. ABS

Kz. EBD

Art d. Bremse
Bremsen vo.

¢ vo.

Bremsen hi.

¢ hi.
Festst.bremse

Durchmesser Lochkreis

Lochzahl
Reifenmarke
Reifengr. vorne
Rf.groRBe hi.
Reifenlastindex
Reifenlastindex
Reifenlastindex
Reifenlastindex
Rf.V-Index
Rf.V-Index
Rf.V-Index
Rf.V-Index
F.gr.vorne
F.gr.hinten
F.einpr.tiefe
F.einpr.tiefe
F.einpr.tiefe
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195/65 R15
195/65 R15
091
091
091
091

215/45 R17
215/45 R17
087
087
087
087

215/45 R17
215/45 R17
087
087
087
087



Bereifung
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Fahrwerte & Service
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte

Einpresstiefe hinten [mm]
Beschleunigung von 0-100 km/h [s]
Hochstgeschwindigkeit [km/h]
Verbrauch innerorts [I/100 km]
Verbrauch ausserorts [I/100 km]
Durchschnittsverbrauch [I/100 km]

CO2 [g/km]

cw-Wert
Abgasschlisselnummer
Steuersatz
Standgerausch [dB]
Fahrgerausch [dB]

Schnellserviceintervall [alle xx km oder]
Schnellserv. km [alle xx Monate]
Serviceintervall [alle xx km oder]
Serv./km [alle xx Monate]
Garantiemonate [Monate]

Garantie-km [km]
Lackgarantie [Jahre]
Rostgarantie [Jahre]
Vollkaskokl.
Teilkaskokl.
Haftpflichtkl.

Ldnge in mm [mm]
Breite in mm [mm)]
Hohe in mm [mm]
Hohe mit Rel. [mm]
Spurweite vorne [mm]
Spurweite hinten [mm]
Radstand [mm]
Wendekreis rechts [m]

Export

F.einpr.tiefe

0-100 km/h
Hochstgeschwindigkeit
Verbrauch innerorts
Verbrauch ausserorts
Durchschnittsverbrauch
Cco2

cw-Wert
Abgasschl.nr.
Steuersatz
Standgerausch
Fahrgerausch
Schnellserv.interv.
Schnellserv. km
Serv./Monate
Serv./km
Garantiemonate
Garantie-km
Lackgarantie
Rostgarantie
Vollkaskokl.
Teilkaskokl.
Haftpflichtkl.

Lange in mm

Breite in mm

Hohe in mm

Hohe mit Rel.

Spur vo.

Spur hi.

Radstand

Wendekr. re.
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045
10,4
180
3,9
3,7
3,9
089
0,25
00

073
069
00
00000
00
00000
36
100000
03
12
00
00
00
04460
1745
1490
0000
1525
1520
2700
11,2

050
10,4
180
4
3,8
4
092
0,25
00

073
069
00
00000
00
00000
36
100000
03
12
00
00
00
04460
1745
1490
0000
1515
1510
2700
11,8

050
10,4
180
4
3,8
4
092
0,25
00

073
069
00
00000
00
00000
36
100000
03
12
00
00
00
04460
1745
1490
0000
1515
1510
2700
11,8



Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
Malle & Gewichte
Male & Gewichte
Malle & Gewichte
MalRe & Gewichte
Malle & Gewichte
Male & Gewichte
Malle & Gewichte
MalRe & Gewichte
Male & Gewichte
MalRe & Gewichte
Male & Gewichte
MalRe & Gewichte
Malle & Gewichte
MalRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte
MaRe & Gewichte
Male & Gewichte

Wendekreis links [m]
Bdschungswinkel vorne [°]
Boschungswinkel hinten [°]
Rampenwinkel [°]
Bodenfreiheit [I]
Kofferraumvolumen [mm]

mit umgeklappter Rickbank Fensterhoch []

Dachhoch [l]

Laderaumlange [mm]
Laderaumbreite [mm]
Laderaumhohe [mm]

Anzahl der Sitzplatze 1. Reihe
Anzahl der Sitzplatze 2. Reihe
Anzahl der Sitzplatze 3. Reihe
Gesamtanzahl der Tiren
Einstiegstiren

Leergewicht [kg]

Leergew. bis [kg]

Zul. Gesamtgewicht in kg [kg]
Nutzlast von [kg]

Nutzlast bis [kg]

Zul. Achslast in kg - vorn [kg]
Zul. Achslast in kg - hinten [kg]
Stitzlast [kg]

maximale Anhangelast [kg]
Anhédngelast gebremst [kg]
Anhadngelast bei 8 % Steigung [kg]
Anh.last erh. [kg]
Anhdngelast ungebremst [kg]
Dachlast [kg]

Export

Wendekr. li.
Bdsch.winkel vo.
Bosch.w.hi.
Rampenwinkel
Bodenfreiheit
Kofferraumvol.
Koff.r.vol 2
Koffer.r.vol 3
Laderaumlange
Laderaumbreite
Laderaumhohe
Sitzpl.vo.
Sitzpl.hi.

3. Sitzr.

Turen ges.
Einstiegstiren
Leergew. von
Leergew. bis

Zul. Gesamtgewicht in kg

Nutzlast von
Nutzlast bis

Zul. Achslast in kg - vorn
Zul. Achslast in kg - hinten

Stitzlast
Anhédngelast max.

Anhéngelast in kg - mit Bremse

Anh.l. gebr. 8%
Anh.last erh.

Anhéngelast in kg - 0. Bremse

Dachlast
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1445
1495

001805

0310
0360
01020
00980
000
00000
00000
00000
00000
0000
075

1445
1495

001805

0310
0360
01020
00980
000
00000
00000
00000
00000
0000
075

1445
1495

001805

0310
0360
01020
00980
000
00000
00000
00000
00000
0000
075



