Datengruppe	Angabe	Feld1	Feld2	Feld3	Feld4
Grunddaten	Modellname	Modellname	Prius	Prius	Prius
Grunddaten	Modellvariante	Modellvariante	5-Türer	5-Türer	5-Türer
Grunddaten	Motor	Motor	Hybrid	Hybrid	Hybrid
Grunddaten	Ausstattung	Ausstattung		Life	Executive
Grunddaten	Produktionsstart	Prod.Start	01.04.2009	01.04.2009	01.04.2009
Grunddaten	Produktionsende	Prod.Ende	00.00.0000	00.00.0000	00.00.0000
Grunddaten	Verkaufsstart	Verk.start	06.06.2009	06.06.2009	06.06.2009
Grunddaten	Getriebe	Getriebe	Automatik	Automatik	Automatik
Grunddaten	Grade	Grade	00	96	56
Grunddaten	Bruttopreis [EUR]	Bruttopreis	24.950,00	26.250,00	28.250,00
Grunddaten	Nettopreis [EUR]	Nettopreis	20.966,39	22.058,82	23.739,50
Grunddaten	Art der Besteuerung [Hubraum / CO2]	Art der Besteuerung	1	1	1
Motor & Elektrik	Motortyp	Motortyp	2ZR-FXE	2ZR-FXE	2ZR-FXE
Motor & Elektrik	Hubraum [cm³]	Hubraum	1798	1798	1798
Motor & Elektrik	Leistung [kW]	KW	73	73	73
Motor & Elektrik	Motorbauart	Motorbauart	R	R	R
Motor & Elektrik	Motormanagement	Motormanagement			
Motor & Elektrik	Zündanlage	Zündungsanlage	DIS	DIS	DIS
Motor & Elektrik	Ventiltrieb	Ventiltrieb	DOHC	DOHC	DOHC
Motor & Elektrik	Verdichtungsverhältnis	Verdichtungsverh.	13	13	13
Motor & Elektrik	Drehzahl [1/min]	Drehzahl	5200	5200	5200
Motor & Elektrik	max. Drehmoment [Nm]	max. Drehmoment	142	142	142
Motor & Elektrik	Drehzahl von [1/min]	Drehzahl von	4000	4000	4000
Motor & Elektrik	Drehzahl bis [1/min]	Drehzahl bis	0000	0000	0000
Motor & Elektrik	Zylinder	Zylinder	04	04	04
Motor & Elektrik	Ventiltrieb	Ventilanz.	4	4	4
Motor & Elektrik	Hub [mm]	Zylinderhub	88,3	88,3	88,3
Motor & Elektrik	Bohrung [mm]	Zyl.bohrung	80,5	80,5	80,5
Motor & Elektrik	Ölvolumen [I]	Ölvolumen	4,2	4,2	4,2
Motor & Elektrik	Anzahl Kurbelwellenlager	Kurbelw.lager	5	5	5

Motor & Elektrik	Kühlmittelvolumen [l]	Kühlmittelvol.	6,5	6,5	6,5
Motor & Elektrik	Art der Kühlung	Art d. Kühlung	D	D	D
Motor & Elektrik	Kraftstoff	Kraftstoff	S-BLF	S-BLF	S-BLF
Motor & Elektrik	Oktanzahl	Oktanzahl	95	95	95
Motor & Elektrik	Tankinhalt [I]	Tankinhalt	045	045	045
Motor & Elektrik	Katalysator	Katalysator	J	J	J
Motor & Elektrik	Zylinderwinkel [°]	Zylinderwinkel	000	000	000
Motor & Elektrik	Motoreinbaulage	Motoreinbaulage	QUER	QUER	QUER
Motor & Elektrik	Art der Gemischbildung	Art d. Gemischbildung	L-JETRONIC	L-JETRONIC	L-JETRONIC
Motor & Elektrik	Art der Zylinderfüllung	Art d. Aufladung	SAUGMOTOR	SAUGMOTOR	SAUGMOTOR
Motor & Elektrik	Batteriespannung [V]	Batteriespannung	12	12	12
Motor & Elektrik	Batterieleistung [Ah]	Batterieleistung	045	045	045
Motor & Elektrik	Drehstromgenerator [A]	Drehstromgenerator	000	000	000
Motor & Elektrik	Anlasserleistung [kW]	Anlasserleistung	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Anz. Achsen	Anz. Achsen	2	2	2
Fahrwerk & Antrieb	Art der Lenkung	Art der Lenkung	ZGDS	ZGDS	ZGDS
Fahrwerk & Antrieb	Art d. Vorderachse	Art d. Vorderachse	L-FORM	L-FORM	L-FORM
Fahrwerk & Antrieb	Achsarttext vorne	Achsarttext vorne	ERA3	ERA3	ERA3
Fahrwerk & Antrieb	Art der Hinterachse	Art der Hinterachse	TORSIONSA.	TORSIONSA.	TORSIONSA.
Fahrwerk & Antrieb	Achsarttext hinten	Achsarttext hinten	TSG	TSG	TSG
Fahrwerk & Antrieb	Lenkübersetzung	Lenkübersetzung	14,6	14,6	14,6
Fahrwerk & Antrieb	Lenkübers. bis	Lenkübers. bis	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Art d. Kupplung	Art d. Kupplung	ATM	ATM	ATM
Fahrwerk & Antrieb	Art d. Getriebes	Art d. Getriebes	CVT	CVT	CVT
Fahrwerk & Antrieb	Anzahl Gänge	Anzahl Gänge	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Antriebsart	Antriebsart	2WDF	2WDF	2WDF
Fahrwerk & Antrieb	Übers. 1.Gang	Übers. 1.Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Übers. 2.Gang	Übers. 2.Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Übers. 3.Gang	Übers. 3.Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Übers. 4.Gang	Übers. 4.Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Übers. 5.Gang	Übers. 5.Gang	0	0	0

Fahrwerk & Antrieb	Übers. 6.Gang	Übers. 6.Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Übers. R-Gang	Übers. R-Gang	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Achsübersetzung	Achsdiff.übers.	3,267	3,267	3,267
Fahrwerk & Antrieb	Verteilergetriebe vorne	Vert.vo.	0	0	0
Fahrwerk & Antrieb	Verteilergetriebe hinten	Vert.hi.	0	0	0
Bremsen	ABS	Kz. ABS	X	X	Χ
Bremsen	EBD	Kz. EBD	Χ	Χ	Χ
Bremsen	Art d. Bremse	Art d. Bremse	KS12	KS12	KS12
Bremsen	Bremstyp vorne	Bremsen vo.	SI	SI	SI
Bremsen	Durchmesser vorne [mm]	¢ vo.	255	255	255
Bremsen	Bremstyp hinten	Bremsen hi.	S	S	S
Bremsen	Durchmesser hinten [mm]	¢ hi.	259	259	259
Bremsen	Feststellbremse	Festst.bremse	HI	HI	HI
Bereifung	Durchmesser Lochkreis [mm]	Durchmesser Lochkreis	100	100	100
Bereifung	Lochzahl	Lochzahl	5	5	5
Bereifung	Reifenmarke	Reifenmarke			
Bereifung	Reifengröße vorne	Reifengr. vorne	195/65 R15	215/45 R17	215/45 R17
Bereifung	Reifengröße hinten	Rf.größe hi.	195/65 R15	215/45 R17	215/45 R17
Bereifung	Lastindex vorne	Reifenlastindex	091	087	087
Bereifung	Lastindex vorne	Reifenlastindex	091	087	087
Bereifung	Lastindex hinten	Reifenlastindex	091	087	087
Bereifung	Lastindex hinten	Reifenlastindex	091	087	087
Bereifung	Geschwindigkeitsindex vorne	Rf.V-Index	Н	W	W
Bereifung	Geschwindigkeitsindex vorne	Rf.V-Index	Н	W	W
Bereifung	Geschwindigkeitsindex hinten	Rf.V-Index	Н	W	W
Bereifung	Geschwindigkeitsindex hinten	Rf.V-Index	Н	W	W
Bereifung	Felgengröße vorne [Zoll]	F.gr.vorne	6J x 15	7J x 17	7J x 17
Bereifung	Felgengröße hinten [Zoll]	F.gr.hinten	6J x 15	7J x 17	7J x 17
Bereifung	Einpresstiefe vorne [mm]	F.einpr.tiefe	045	050	050
Bereifung	Einpresstiefe vorne [mm]	F.einpr.tiefe	045	050	050
Bereifung	Einpresstiefe hinten [mm]	F.einpr.tiefe	045	050	050

Bereifung	Einpresstiefe hinten [mm]	F.einpr.tiefe	045	050	050
Fahrwerte & Service	Beschleunigung von 0-100 km/h [s]	0-100 km/h	10,4	10,4	10,4
Fahrwerte & Service	Höchstgeschwindigkeit [km/h]	Höchstgeschwindigkeit	180	180	180
Fahrwerte & Service	Verbrauch innerorts [I/100 km]	Verbrauch innerorts	3,9	4	4
Fahrwerte & Service	Verbrauch ausserorts [l/100 km]	Verbrauch ausserorts	3,7	3,8	3,8
Fahrwerte & Service	Durchschnittsverbrauch [I/100 km]	Durchschnittsverbrauch	3,9	4	4
Fahrwerte & Service	CO2 [g/km]	CO2	089	092	092
Fahrwerte & Service	cw-Wert	cw-Wert	0,25	0,25	0,25
Fahrwerte & Service	Abgasschlüsselnummer	Abgasschl.nr.	00	00	00
Fahrwerte & Service	Steuersatz	Steuersatz			
Fahrwerte & Service	Standgeräusch [dB]	Standgeräusch	073	073	073
Fahrwerte & Service	Fahrgeräusch [dB]	Fahrgeräusch	069	069	069
Fahrwerte & Service	Schnellserviceintervall [alle xx km oder]	Schnellserv.interv.	00	00	00
Fahrwerte & Service	Schnellserv. km [alle xx Monate]	Schnellserv. km	00000	00000	00000
Fahrwerte & Service	Serviceintervall [alle xx km oder]	Serv./Monate	00	00	00
Fahrwerte & Service	Serv./km [alle xx Monate]	Serv./km	00000	00000	00000
Fahrwerte & Service	Garantiemonate [Monate]	Garantiemonate	36	36	36
Fahrwerte & Service	Garantie-km [km]	Garantie-km	100000	100000	100000
Fahrwerte & Service	Lackgarantie [Jahre]	Lackgarantie	03	03	03
Fahrwerte & Service	Rostgarantie [Jahre]	Rostgarantie	12	12	12
Fahrwerte & Service	Vollkaskokl.	Vollkaskokl.	00	00	00
Fahrwerte & Service	Teilkaskokl.	Teilkaskokl.	00	00	00
Fahrwerte & Service	Haftpflichtkl.	Haftpflichtkl.	00	00	00
Maße & Gewichte	Länge in mm [mm]	Länge in mm	04460	04460	04460
Maße & Gewichte	Breite in mm [mm]	Breite in mm	1745	1745	1745
Maße & Gewichte	Höhe in mm [mm]	Höhe in mm	1490	1490	1490
Maße & Gewichte	Höhe mit Rel. [mm]	Höhe mit Rel.	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Spurweite vorne [mm]	Spur vo.	1525	1515	1515
Maße & Gewichte	Spurweite hinten [mm]	Spur hi.	1520	1510	1510
Maße & Gewichte	Radstand [mm]	Radstand	2700	2700	2700
Maße & Gewichte	Wendekreis rechts [m]	Wendekr. re.	11,2	11,8	11,8

Maße & Gewichte	Wendekreis links [m]	Wendekr. li.	0	0	0
Maße & Gewichte	Böschungswinkel vorne [°]	Bösch.winkel vo.	00	00	00
Maße & Gewichte	Böschungswinkel hinten [°]	Bösch.w.hi.	00	00	00
Maße & Gewichte	Rampenwinkel [°]	Rampenwinkel	00	00	00
Maße & Gewichte	Bodenfreiheit [I]	Bodenfreiheit	000	000	000
Maße & Gewichte	Kofferraumvolumen [mm]	Kofferraumvol.	0445	0445	0445
Maße & Gewichte	mit umgeklappter Rückbank Fensterhoch [l]	Koff.r.vol 2	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Dachhoch [l]	Koffer.r.vol 3	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Laderaumlänge [mm]	Laderaumlänge	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Laderaumbreite [mm]	Laderaumbreite	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Laderaumhöhe [mm]	Laderaumhöhe	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Anzahl der Sitzplätze 1. Reihe	Sitzpl.vo.	2	2	2
Maße & Gewichte	Anzahl der Sitzplätze 2. Reihe	Sitzpl.hi.	3	3	3
Maße & Gewichte	Anzahl der Sitzplätze 3. Reihe	3. Sitzr.	0	0	0
Maße & Gewichte	Gesamtanzahl der Türen	Türen ges.	5	5	5
Maße & Gewichte	Einstiegstüren	Einstiegstüren	4	4	4
Maße & Gewichte	Leergewicht [kg]	Leergew. von	1445	1445	1445
Maße & Gewichte	Leergew. bis [kg]	Leergew. bis	1495	1495	1495
Maße & Gewichte	Zul. Gesamtgewicht in kg [kg]	Zul. Gesamtgewicht in kg	001805	001805	001805
Maße & Gewichte	Nutzlast von [kg]	Nutzlast von	0310	0310	0310
Maße & Gewichte	Nutzlast bis [kg]	Nutzlast bis	0360	0360	0360
Maße & Gewichte	Zul. Achslast in kg - vorn [kg]	Zul. Achslast in kg - vorn	01020	01020	01020
Maße & Gewichte	Zul. Achslast in kg - hinten [kg]	Zul. Achslast in kg - hinten	00980	00980	00980
Maße & Gewichte	Stützlast [kg]	Stützlast	000	000	000
Maße & Gewichte	maximale Anhängelast [kg]	Anhängelast max.	00000	00000	00000
Maße & Gewichte	Anhängelast gebremst [kg]	Anhängelast in kg - mit Bremse	00000	00000	00000
Maße & Gewichte	Anhängelast bei 8 % Steigung [kg]	Anh.l. gebr. 8%	00000	00000	00000
Maße & Gewichte	Anh.last erh. [kg]	Anh.last erh.	00000	00000	00000
Maße & Gewichte	Anhängelast ungebremst [kg]	Anhängelast in kg - o. Bremse	0000	0000	0000
Maße & Gewichte	Dachlast [kg]	Dachlast	075	075	075